
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA Pág 1 / 1 
 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515 
www.camaraguaiba.atende.net 

Tel: (51) 3480-1174 / 3480-1119 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 22/2021 

 
 
 

O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do contrato de nº 22/2021 com CEMTEC-COMERCIO E 
CONSTRUCOES LTDA, cadastrada no CPF/CNPJ sob nº 07.198.760/0001-02, conforme Processo Administrativo nº 
37/2021, Dispensa de Licitação nº 28/2021, para o(a) Contratação de pessoa jurídica especializada, sob regime de 
empreitada por preço global, para levantamento das condições estruturais de parte do prédio sede da Câmara Municipal de 
Guaíba/RS e elaboração de projeto arquitetônico e de recuperação e reforço estrutural, incluindo descrição dos materiais, 
quantitativos, orçamentos, além da responsabilidade técnica pela fiscalização futura da execução da obra, com a respectiva 
Anotação de Responsabilidade Técnica - ART, conforme especificações contidas no termo de referência. para a Câmara 
Municipal de Guaíba. Valor global do contrato: R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais). Elemento da despesa: 
33390390500000000000. Data da assinatura: 21/09/2021. 
 
 
 

Guaíba, 27 de setembro de 2021 
   

___________________________________ 
JOÃO FRANCISCO DE ASSIS COLARES PERES 

Presidente 

 

 


